vaney FONDI g ? VY Af‘fiﬁ@ ﬁ/ - et
i -3 | _'_"' ]N.'i | g 1a n G dell.
: o f T ﬂ U TT U R F’I l.| [-'_".j-.;_-!‘_f'j:.:'_) "e: ,:?!Elq jj ¢

Risorse Umians, Finanzisdn o Sramontal
f i "

A - = L m7;3’5:::“”“;;zm
EUROPE] B 2014-2020 e e
UNIONE EUROPEA MIUR
Codice Identificativo progetto: 10.2.2A-FESPON-EM-2017-123 CUP: 145B17000350007
Prot. n. 7127/A19f San Giorgio di Piano, 2 ottobre 2019

VISTA
VISTA
VISTA
VISTA
VISTA
VISTA

- Ai genitori degli alunni della Scuola dell’Infanzia

- Agli insegnanti della Scuola dell'Infanzia

- Al personale degli Uffici di Segreteria

- Ai Collaboratori Scolatici della Scuola dell’'Infanzia
- Alla Commissione Elettorale

- Albo Pretorio

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

I'O.M. n. 215 del 15.07.1991 artt. 21-22
I'0O.M. n. 267 del 04.08.1995
I'O.M. n. 293 del 24.06.1996
I'O.M. n. 277 del 17.06.1998
la C.M. n. 20/2003 del MIUR
la nota Prot. n. 0020399 del 01.10.2019

DECRETA

sono indette le elezioni dei rappresentanti dei genitori del Consiglio di Intersezione delle Scuole

dell'infanzia dell’Istituto Comprensivo

le votazioni si svolgono il giorno 10.10.2019 dalle ore 18.00 alle ore 20.00

& convocata per il medesimo giorno 10.10.2019 dalle ore 17.00 alle ore 18.00 |'assemblea dei

genitori di ciascuna sezione

I’assemblea dei genitori & presieduta dall'insegnante e dagli insegnanti titolari di sezione

il presente Decreto vale per i singoli Docenti titolari di sezione quale delega a presiedere

I'assemblea di cui al punto 4

i lavori dell’assemblea di cui al punto 3 si svolgono secondo il seguente Ordine del Giorno:

6.1 ascolto e discussione della comunicazione introduttiva del docente delegato

6.2 modalita di votazione

6.3 modalita di costituzione del seggio elettorale (il seggio va costituito in ciascuna sezione, subito
dopo la conclusione dell’assemblea, i genitori designano il Presidente e due scrutatori)

nella eventualita che gli elettori di una o piu classi siano presenti in numero esiguo, & consentito,

subito dopo I'assemblea, di far votare gli elettori predetti presso il seggio di altra sezione nella

quale a tal fine viene trasferito I'elenco degli elettori della sezione e I'urna elettorale.

t SCOLASTICO

- A Quirini
/’




